
Spiel-Nr.:

Spiel-Nr.:

Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP

H 1 119 1 120 0 2 1

G 1 135 0 125 1 507 2 0

H 2 136 1 152 1 3,5 1

G 2 131 0 120 0 527 0,5 0

H 3 122 1 145 1 3 1

G 3 125 0 117 0 512 1 0

H 4 130 1 148 0,5 3,5 1

G 4 109 0 148 0,5 534 0,5 0

4 0

2 2080 0

6 0

12 4

143

136

SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Detlef Strauch

Satzpunkte:Bemerkungen:

0

144

1

141

Ohrdrufer KSV Durchgang 2

123

1480

Durchgang 3Durchgang 1

124

"Sudden Victory"
(SV) Verteiler: Original an den TKV-Pokalkoordinator, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte

TSG Apolda SP

132

146

Stefan Müller 1

 Spielzeit:

Kegel SP

Heim

Kegel

Durchgang 4

Kegel

Marc Schunke 0

Oliver Henke

0Frank Roth

 Heim-Mannschaftsleiter:  Schiedsrichter:

 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

139138

139

MP aus Duellen:

Gesamtkegel / MP:

1155

 Gast-Mannschaftsleiter:

572

0

Denny Möller

Christian Vopel

Olaf Hädrich 1

1

0

 Datum:

 Damen

 Wettspielort:

 Jugend

 Herren

10.05.2014

T K V - P o k a l   C l a s s i c

H = G = TSG Apolda

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

Ohrdrufer KSV

Gast

MP Ges. Endstand:

2227

559

127

0

144

528

146

1

568

0,5

0,5

1

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic
fb/sz Stand: 07/2009 tkv-kegeln.de (FB)


